关于开展办公室环境卫生检查的通知

各部门、各系（部）：

办公室的环境卫生状况是教职工的精神面貌和文明素养的重要体现，同时也关系大家自身的身体健康和心情愉悦。为促进办公室环境卫生状况改善，使大家有一个良好的工作环境，经研究决定：在全校开展一次办公室环境卫生检查活动，现将活动安排通知如下：

一、检查对象

各部门办公室。

二、检查时间

10月15日至16日各部门对照要求进行自查和整改。10月17日学校办公室、党群工作处对各办公室进行检查。
三、检查要求

1、整体布局：合理布置办公设备，做到办公桌椅、文件柜摆放整齐，整洁有序；

2、环境卫生：净化、美化、优化室内外环境，做到室内清洁卫生，门窗、桌、椅、沙发、文件柜、电脑、打印机等干净，无灰尘；地面整洁干净，墙面无杂乱或过时张贴悬挂物，墙角无蜘蛛网；电灯开关、插座、电扇等无积垢，电线隐蔽，无乱拖乱拉现象；

3、物品摆放：物品用具、书籍簿本、报刊资料等摆放整齐有序，不在窗台和办公桌随意摆放资料和文件；

4、安全措施：电源配电板、电源电路、开关、插座、电器设备等用电安全情况，确保没有安全隐患。

为了保持办公室长期整洁美观，学校办公室、党群工作处今后将不定期对办公室环境卫生进行抽查，希望各办公室长期保持良好的办公环境。

                                                           办  公  室
                                                      2013年10月15日